sexta-feira, 21 de outubro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTADO DA BAHIA

1

Santo Amaro - BA, 07 de outubro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72
EXTRATO DO CONTRATO 186/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 052/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 251/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO AMARO.
CONTRATADA: LOK & BRINQ – ALUGUEL DE BRINQUEDOS INFANTIS, ANIMACAO
E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.376.518/0001-40.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de recreação e animação,
com fornecimento de insumos, equipamentos e guloseimas para festas em comemoração
ao Dia das Crianças, que serão realizadas nos dias 08, 09 e 12 de outubro de 2022, no
Distrito de Acupe, Praça da Purificação e Solar Paraíso, respectivamente, no município de
Santo Amaro – Ba.
Data da Assinatura: 07 de outubro de 2022.
Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua assinatura e
terá duração até 31 de dezembro de 2022.

Valor: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 19.700,00 (dezenove mil e
setecentos reais);
Dotação Orçamentária:
Órgão: 04 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação.

Unidade Orçamentária: 0401 – Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação.

Unidade Orçamentária: 0402 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social.

Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos.

Projeto Atividade: 2008 – Serviço de Proteção Social Básica.

Projeto Atividade: 2017 – Manutenção do Serviço de Proteção Social Especial.

Projeto Atividade: 2064 – Programa Criança Feliz.

Elemento de Despesa: 339030 – Material de Consumo.

Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fonte de Recurso: 15000000 – Recurso não vinculado de imposto.

Fonte de Recurso: 16600000 – Transferências de recursos do Fundo Nacional de

assistência Social – FNAS.

Fonte de Recurso:  16610000 – Transferências de recursos do Fundo Estadual de

assistência Social – FEAS.

Fonte de Recurso: 26600000 – Transferências de recursos do Fundo Nacional de

Assistência Social – FNAS.

Fundamentação legal: O presente Contrato tem embasamento legal no artigo 75, inciso II
da 14.133, de 2021.

_________________________________________

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo
Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACEB4B2AEB29BD91FF60B6445F1C13E

		2022-10-21T09:16:10-0300